
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

06.06.2023                                                                                                       № 486 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О признании утратившим силу постановления Администрации 

муниципального образования «Старомайнский район» 

 

 

В соответствии со статьѐй 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ 

«О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 4.1. статьи 28 Устава муниципального образования «Ста-

ромайнский район» Администрация муниципального образования «Старомайн-

ский район» п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 14.04.2023 № 323 «О введе-

нии на территории муниципального образования «Старомайнское городское 

поселение» особого противопожарного режима». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии - официальный сайт Администрация муниципального образования «Старо-

майнский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин 

 


